[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

農業経営収入保険加入推進事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

豊郷町長　　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
氏名（団体名、代表者名）

　　　　　　年度において、下記のとおり申請をしたいので、豊郷町農業経営収入保険加入推進事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

                                      記
１　事業の目的

２　事業の内容
　　　　　農業経営収入保険加入推進事業

３　経費の配分
	区　分
	総事業費
	補助事業に要する経費
	経費積算の基礎

	円

	円

	計

４　事業の着手および完了（予定）年月日
　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

５　収支予算
　（１）収入の部
	区　　分
	予算額（円）
	備考

	計

　（２）支出の部
	区　　分
	予算額（円）
	備考

	計

６　添付書類
　別紙１　加入者見込一覧表（交付申請書添付書類）